
 

Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных 

предметов пгт Кикнур» 

                                                                                                                               

ПРИКАЗ 

27.03.2023                                                                                                       № 37-ОД 

О проведении промежуточной 

аттестации обучающихся 1-11 классов в 2022-2023 учебном году 

На основании статьи 58 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП пгтКикнур, , 

утвержденным приказом КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур  от 01.09.2021. № 76, 

годового календарного графика, учебного плана КОГОБУ СШ с УИОП пгт 

Кикнур на 2022 - 2023 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 1-11 классов 

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур    согласно годовому календарному графику и 

учебному плану на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить сроки и формы проведения промежуточной аттестации в 1-х - 

11-х классах за 2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

3. Считать положительные результаты ВПР результатами промежуточной 

аттестации. 

4. Учителям-предметникам: 

- разработать материалы для проведения промежуточной аттестации в срок до 

28.03.2023 г.; 

- записать промежуточную аттестацию по предмету в  журнал успеваемости, 

выставить отметки на дату проведения 

5. Классным руководителям: 

- проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о 

сроках, формах, результатах проведения промежуточной аттестации; 

- по окончании промежуточной аттестации сделать сводную таблицу 

результатов, сдать заместителю директора по УР Улановой Г.С. не позднее трёх 

дней после последней работы. 

6. Мокерову А.А, инженеру-программисту, разместить на официальном 

сайте школы информацию о проведении промежуточной аттестации.                                   

7.   Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР 

Уланову Г.С. 

Директор школы:      А.П.Прокудин 


		2023-04-07T16:49:28+0300
	Прокудин Анатолий Павлович




